
ZARZĄDZENIE NR 268/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 9 lipca 2015 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, poz. 1198, Dz. U. z 2015 r. poz. 357) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Szumowski Tomasz ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Chęć Bogdan Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 61 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Kozińska Olga ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Duda Jarosław Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych im. Sportowców 
Ziemi Szczecińskiej 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Matyka Wojciech ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Duda Jarosław Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych im. Sportowców 
Ziemi Szczecińskiej 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Biernacka Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Bachanek- Jóźwiak Barbara Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 23 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Zielińska Aleksandra ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dobrzycka Ewa Dyrektor Gimnazjum nr 6 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

5) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Hanczewska Marta ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Dawidziak Ilona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Tarczykowska Anna Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 51 

4) Kustra Teresa 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki 
kwalifikacje w zakresie języka polskiego 
nauczanie początkowe 
zarządzanie oświatą 
edukacja wczesnoszkolna 

5) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego 
informatyka 
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Szymańska Emilia ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kask Anna Państwowa Szkoła Muzyczna I st. – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I Stopnia 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Górnik Bogdan 
ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
pedagogiki instrumentalnej 
- akordeon 

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pana Olkowski Marcin ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kask Anna Państwowa Szkoła Muzyczna I st. – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Dziurdzikowska Katarzyna Dyrektor Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I Stopnia 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Górnik Bogdan 
ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
pedagogiki instrumentalnej 
- akordeon 

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

Pani Fogiel Ewelina ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego. 

Przewodniczący komisji: 

1) Tworek Bożena Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu 
prowadzącego 

Członkowie: 

2) Kask Anna Państwowa Szkoła Muzyczna I st. – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Burak Małgorzata Dyrektor Państwowego Ogniska Baletowego 

4) Dziubak Danuta Janina 

ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
wychowania muzycznego 
nauczanie gry na fortepianie 
w szkołach muzycznych I stopnia 

5) Górnik Bogdan 
ekspert z listy MEN - mgr sztuki w zakresie 
pedagogiki instrumentalnej 
- akordeon 

6) Magdziarz Anna przedstawiciel związku zawodowego 

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 268/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 9 lipca 2015 r.

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1305004663

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  9 lipca 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C44A97FC-6675-4D8B-9ED1-962ADBBF7841. Podpisany Strona 1




